
 

 

UCHWAŁA NR 18/IV/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmniejszenia planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

na rok 2024 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  

Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 77/XV/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy razem!” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów Związku w roku 2024 o kwotę 699.727,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 699.727,00 zł 

2) dochody majątkowe: 0,00 zł 

2. Szczegółowy podział zmniejszenia dochodów na działy, rozdziały i źródła ujęto w załączniku Nr 1 do 

Uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków Związku w roku 2024 o kwotę 699.727,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 699.727,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 0,00 zł 

4. Szczegółowy podział wydatków na działy, rozdziały i źródła ujęto w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

5. przeniesienia w planie dochodów majątkowych Dział 600 – Transport i łączność  Rozdział 60020 – 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych § 6220 Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie 

i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (-) 20.000,00 zł do Dział 600 – Transport i łączność Rozdział 60020 – Funkcjonowanie 

przystanków komunikacyjnych § 6610 Dotacja celowa  otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

(+) 10.000,00 zł i § 6620 Dotacja celowa  otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (+) 10.000,00 zł, 

dokonuje się w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do występujących potrzeb, zmiany ujęto 

w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6664



§ 3. Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Piotr Kołodziejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6664



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 18/IV/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego  

pod nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” NA ROK 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem  

(zł i gr) 

1 2 3 4 5 

Bieżące                                                   - 699 727,00 

600 
  

Transport i łączność - 699 727,00  
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy  - 699 727,00   

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (wpłaty 

członków) 

- 699 727,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6664



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/IV/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki           

ogółem           

(zł i gr) 

w tym: 

Wydatki 

bieżące (zł i gr) 

Wydatki             

majątkowe      

(zł i gr) 

1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem - 699 727,00 - 699 727,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność - 699 727,00 - 699 727,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy - 699 727,00 - 699 727,00 0,00    
Wydatki bieżące, w tym: -699 727,00 - 699 727,00 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych - 699 727,00 - 699 727,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6664



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/IV/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

ZMIANY PLANU  DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD 

NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” NA ROK 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

Majątkowe                                                       20 000,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 20 000,00 20 000,00  
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków                        

komunikacyjnych 

20 000,00 20 000,00 

  
6220 Dotacja celowa otrzymana  z budżetu na 

finansowanie i dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych   

20 000,00 0,00 

  
6610 Dotacja celowa  otrzymana z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 10 000,00 

  
6620 Dotacja celowa  otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6664


		2024-10-08T06:20:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




